Autres produits 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,1 

Total UEMOA 116,8 137,2 79,0 58,4 99,8 135,2 132,0 102,7 59,9 54,0 

Source INS NIGER 

3.1.2.3 Produits agréés du Niger échangés dans l’espace UEMOA 
Sur la base des informations disponibles et actualisées, environ cent treize (113) produits émanant de vingt-sept 
(27) entreprises du Niger ont été agréés au bénéfice du régime de la Taxe Préférentiel Communautaire (TPC) du 
1er juillet 1996 au 31 décembre 2024. Seuls deux (2) produits industriels ont été échangés dans l’espace sur les